
www.lukas-obchod.cz

Vždy ten správný nástroj



www.lukas-obchod.cz

Vždy ten správný nástroj

� na skladě je k okamžité dispozici přes 2800 produktů

� výroba frézovacích, brousících a leštících nástrojů
na zakázku

� vývoj inovativních produktů, kterými zvýšíte hodnotu
vašich výsledků

Jsme inovativní – díky Vám!

Jako průmyslový podnik využíváme našich výzkumů a

flexibilitu naší výroby k vývoji a výrobě frézovacích,

brousicích a leštících nástrojů. Společně najdeme ten

správný nástroj pro váš specifický problém:



3

iQ Série – Inovativní kvalita

Pod názvem iQ – Série sdružujeme naše brousící lamelové talíře linie

High Performance.

Nástroje seskupené v této řadě zaručují vysoce kvalitní broušení, díky

patentovanému tvaru lamel.

iQ-Series – Innovative quality



www.lukas-obchod.cz

Vždy ten správný nástroj

SLTT – pro největší úběr třísek!

Zažijte jeho výkonnost oproti brousícím kotoučům

nebo běžným lamelovým kotoučům.

Použití vysoce výkonnostního brousícího
plátna (s dodatečnou krycí vrstvou)

Nový patentovaný tvar

lamel a jejich uspořádání

(více brousících zrn v záběru)

Ideální použití:
� opracování svarových spojů
� odhrotování
� odrezování
� začišťování
� vyhlazování



5

Označení dZrnitost dČíselné označení dD dH dnmax d d �d �Cena
d d dmm dmm d(1/min) d d d
d d d d d d � d d

SLTT 115 dZKS 40 dA27201150401118 d115 d22,23 d13.300 d d� d 84,00

SLTT 115 dZKS 60 dA27201150601118 d115 d22,23 d13.300 d d� d 84,00

SLTT 125 dZKS 40 dA27201250401118 d125 d22,23 d12.200 d d� d 100,00

SLTT 125 dZKS 60 dA27201250601118 d125 d22,23 d12.200 d d� d 100,00

SLTT 150 dZKS 40 dA27201500401118 d150 d22,23 d10.100 d d� d 132,00

SLTT 150 dZKS 60 dA27201500601118 d150 d22,23 d10.100 d d� d 132,00

SLTT 178 dZKS 40 dA27201780401118 d178 d22,23 d 8.500 d d� d 192,00

SLTT 178 dZKS 60 dA27201780601118 d178 d22,23 d 8.500 d d� d 192,00

Balení:
10 kusů jednoho druhu

Vmax.: 80 m/s

� skladem

SLTT, náš turbo kotouč - patentován po celé Evropě Příklad objednávky: A27201150401118

širší lamely

iQ-Series – Innovative quality

stabilní nosič z oceli� neobyčejný úběrový výkon

� obrovská životnost

� pevný ocelový nosič

� tichý

� méně vibrací

• více než 70% brousícího materiálu je
umístěno na vnějším okraji kotouče

vylepšené brousící schopnosti s novým
uspořádáním lamel

• až 6 vrstev brousícího
materiálu



www.lukas-obchod.cz

Vždy ten správný nástroj

V2 Power – pro univerzální použití

Zažijte jeho výkonnost oproti běžným brousícím

kotoučům.

Použití vysoce výkonnostního brousícího
plátna (s dodatečnou krycí vrstvou)

Nový patentovaný tvar

lamel a jejich uspořádání

(více brousících zrn v záběru)

Ideální použití:

� opracování svarových spojů

� odhrotování

� odrezování

� začišťování

� vyhlazování



7

V2 Power – patentován po celé Evropě

Označení aZrnitost aČíselné označení aD aH anmax a a � Cena
a a amm amm a(1/min) a a
a a a a a a � a

V2 Power 115 aZKS 40 aA27441150401418 a115 a22,23 a13.300 a a� 78,00

V2 Power 115 aZKS 60 aA27441150601418 a115 a22,23 a13.300 a a� 78,00

V2 Power 125 aZKS 40 aA27441250401418 a125 a22,23 a12.200 a a� 95,00

V2 Power 125 aZKS 60 aA27441250601418 a125 a22,23 a12.200 a a� 95,00

V2 Power 178 aZKS 40 aA27441780401418 a178 a22,23 a 8.500 a a
V2 Power 178 aZKS 60 aA27441780601418 a178 a22,23 a 8.500 a a

Příklad objednávky: A27441150401418

Balení:
10 kusů jednoho druhu

Vmax.: 80 m/s

� skladem

iQ-Series – Innovative quality

nosný talíř je ze sklolaminátu

• více než 70% brousícího materiálu je
umístěno na vnějším okraji kotouče

vylepšené brousící schopnosti s novým
uspořádáním lamel

• až 6 vrstev brousícího
materiálu

širší lamely

� neobyčejný obráběcí výkon

� vysoká životnost

� pevný sklolaminátový nosič



www.lukas-obchod.cz

Vždy ten správný nástroj

V3 Control – vidět, co je třeba udělat!

V3 Control – nejnovější přírůstek High Performance v

iQ Sérii – umožňuje bezprostřední kontrolu při práci.

Použití vysoce výkonnostního brousícího
plátna (s dodatečnou krycí vrstvou)

Příklady použití:

� dokončování

� očišťování

� opracování a dokončování svarových spojů

� odrezování



9

V3 Control 115 aZKS 40 aA27451150401418 a115 a22,23 a13.300 a a� 69,00

V3 Control 115 aZKS 60 aA27451150601418 a115 a22,23 a13.300 a a� 69,00

V3 Control 115 aZKS 80 aA27451150801418 a115 a22,23 a13.300 a a� 69,00

V3 Control 125 aZKS 40 aA27451250401418 a125 a22,23 a12.200 a a� 77,00

V3 Control 125 aZKS 60 aA27451250601418 a125 a22,23 a12.200 a a� 77,00

V3 Control 125 aZKS 80 aA27451250801418 a125 a22,23 a12.200 a a� 77,00

průhledová oblast

V3 Control – PCT / EP patent ohlášen

Označení aZrnitost aČíselné označení aD aH anmax a Cena
a a amm amm a(1/min) a
a a a a a a �

Příklad objednávky: A27451150401418

Balení:
10 kusů jednoho druhu

Vmax.: 80 m/s

� skladem

nosný talíř je ze sklolaminátu

iQ-Series – Innovative quality

Vidět, co je třeba udělat! 6 zón uvolňuje

průhled na obráběný materiál.

Nejlepší úběr materiálu a vysoká životnost

Dalším zdokonalováním našich vynikajících

srpovitých lamel jsme dosáhli mnohem lepšího

využití brousicího materiálu.

Bezpečná práce – bez zpříčení

Zaoblený tvar lamel na správném místě

zabraňuje zaháknutí nástroje do materiálu.

naváděcí hrana



www.lukas-obchod.cz

Vždy ten správný nástroj

SLTflex – pro práci na těžko dostupných místech!

Zažijte jeho výkonnost oproti fíbrům nebo běžným

brousicím kotoučům.

Použití vysoce výkonnostního brousícího
plátna (s dodatečnou krycí vrstvou)

Ideální použití:

� opracování svarových spojů

� odhrotování

� odrezování

� začišťování

� vyhlazování



11

Závit

flexibilní uspořádání lamel

SLT flex, flexibilní inovace – patentováno po celé Evropě

Označení aZrnitost aČíselné označení aD aZávit anmax a a� Cena
a a amm amm a(1/min) a a
a a a a a a � a

SLTflex 115 aZKS 40 aA272711504018 a115 aM14 a13.300 a a� 108,00

SLTflex 115 aZKS 60 aA272711506018 a115 aM14 a13.300 a a� 108,00

SLTflex 115 aZK 80 aA272711508016 a115 aM14 a13.300 a a� 108,00

SLTflex 115 aZK 120 aA272711512016 a115 aM14 a13.300 a a� 108,00

SLTflex 125 aZKS 40 aA272712504018 a125 aM14 a12.200 a a� 131,00

SLTflex 125 aZKS 60 aA272712506018 a125 aM14 a12.200 a a� 131,00

SLTflex 125 aZK 80 aA272712508016 a125 aM14 a12.200 a a� 131,00

SLTflex 125 aZK 120 aA272712512016 a125 aM14 a12.200 a a� 131,00

Příklad objednávky: A272711504018

Balení:
10 kusů jednoho druhu

Vmax.: 80 m/s

� skladem

iQ-Series – Innovative quality

� vysoká flexibilita díky širokému

přesahu lamel

� jednoduchá výměna nástroje

(nosič a upínací matice jsou nadbytečné)

� extrémně vysoká životnost

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH 19 % a bez dopravy.



LUKAS-CZ spol. s r. o.

obchodní úsek

Tovární 478

351 34 Skalná

Tel.: 354 593 342-3

354 594 188

Fax: 354 594 943

e-mail: obchod@lukascz.cz

www.lukas-obchod.cz

8/
20
08


